令和 4 年 5 月吉日

鹿児島県理学療法士協会会員の皆様

                日本予防理学療法学会

                       第 7 回サテライト集会長 宇都 良大

『日本予防理学療法学会 第 7 回サテライト集会 in 霧島』

オンデマンド配信のお知らせ

謹啓

 先にご案内いたしましたが、『日本予防理学療法学会 第 7 回サテライト集会 in 霧島』

を、2022 年 5 月 21 日（土）から 2 日間で開催予定であり、当日事前申し込みは 5 月 16 日

をもちまして終了いたしました。大変多くの皆様にご参加いただけることとなりまして、お

申し込みいただいた皆様には厚く御礼申し上げます。しかしながら、当日は予定があり、参

加が難しいとのお声も多数聞かれましたので、集会終了後にオンデマンド配信を行うこと

と致しました。

参加を考えておられた皆様の中で、当日、視聴ができなくて申し込みをされていない方は

この機会に是非ともお申し込みください。

 ご検討よろしくお願いいたします。

謹白

記

テーマ：NCDs と予防理学療法 ～人生 100 年時代の到来を見据えて～

配信期間：2022 年 5 月 25 日（水）～6 月 30 日（木）

会場：オンデマンド配信のみ

参加申し込み期間：2022 年 5 月 18 日（水）～5 月 31 日（火）

参加費：会員 5000 円、非会員 5000 円、学生および 1 年目理学療法士無料

プログラム：学会ホームページをご参照ください。

集 会 長 ：宇都良大（霧島市立医師会医療センター）

準備委員長：中尾周平（鹿児島大学病院）

担当理事 ：牧迫飛雄馬（鹿児島大学）

事 務 局 ：岩森俊（医療法人恵愛会 介護老人保健施設グレースホーム）

サテライト集会 HP ： https://jspt-prevention-7th-satellite.org/

お申し込み先：https://on-demand-satellite7-kirishima.peatix.com

お問い合わせ先 E-mail：satellite7.jimukyoku@aol.com

後 援 ： 鹿児島県理学療法士協会、霧島市

以上

https://jspt-prevention-7th-satellite.org/
https://on-demand-satellite7-kirishima.peatix.com/